
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N. 573, DE 28 DE SETEMBRO DE 2009. 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, Estado do Rio 

de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, a Comissão de Revisão do Plano Diretor 

Participativo do Município de Valença, composta pelos seguintes funcionários:  

 

  - Záida Helena de Souza Glória; 

  - Sérgio Antônio Larcher Pinto; 

  - Eliane Maria de Oliveira Maia; 

  - Marcos Guimarães; 

  - Márcio Guedes; 

  - Mary Williams Borba Porto. 

  - Branca Ribeiro Figueira; 

  - Jaqueline Magalhães dos Santos; 

  - José Ronaldo Reis Novaes; 

   

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2009. 

 

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES 

Prefeito 


